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KONIRATE DHPRIMI KUOTASH

Sot me date 04.05.2005(kater maj dymije ¢ pese)diten ¢ Merkure para meje Valbona HAJDARI,
notere prane Dhomes se Noterise Shkoder me seli rruga Don Bosco u paragiten personalisht palet
kontraktuese, te cilet kerkuan nga une redaktimin e kesaj kontrate dhurimi kuotash si me poshte
vijon:

DHURUESIT:Fehmi Golemi , i biri i Nuh, i lindur me 25.03.1951 dhe banues ne Shkoder, me
cilesine e administratorit te shogerise “GREN SHOE” sh.p.k. Shkoder, madhor me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar me pasaporte nr 20242967 .......

Nikolin Kova¢i 1 biri i Luigj, i lindur me 21.10.1943 dhe banues ne Shkoder, me cilesine e
ortakut te shogerise “GREN SHOE” sh.p.k. Shkoder, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar me pasaporte nr Z1159761 .......

PRANUESI I DHURIMIT:Sergio Luca ,qytetare italian , datelindja 22/06/1969,lindur dhe
banues Tricase(LE)-Itali, me pasaport Nr Y148556.....

Shogeria “GREN SHOE” sh.p.k. Shkoder me bashkepronar Fehmi Golemi e Nikolin Kovagi, eshte
e rregjistruar si person juridik me vendimin e gjykates se Tiranes nr 18296 me 16.12.1997, nr
18296/1, nr 18296/2, nr 18296/3 e nr 18296/4 me 09.09.2003, me seli ne Shkoder e kapital fillestar
100.000 leke

Fehmi Golemi zotron ne shogerine me pergjegjesi te kufizuar GREN SHOE Shpk Shkoder nji
kapital ne masen 65 % ose 65.000 lek dhe Nikolin Kovagi zotron ne shogerine me pergjegjesi
te kufizuar GREN SHOE Shpk Shkoder nji kapital ne masen 35 % ose 35.000 lek., kapital ky
1 investuar me rastin e regjistrimit te kesaj shoqerie. Fehmi Golemi i dhuron z. Sergio Luca
25 % te kapitalit te tije ose 25000 lek dhe z. Nikolin Kovagi i dhuron z. Sergio Luca 15% te
kapitalit te tije ose 15000 lek.

Pranuesi i dhurimit pranone kapitalin e dhuruar.Nga ky moment dhuruesit Fehmi Golemi
shkarkohet nga kapitali i tije me 25 % ose me 25.000 lek dhe dhe Nikolin Kovagi shkarkohet
nga kapitali i tije me 15 % ose me 15000 lek,ndersa zoti Sergio Luca behet posedues i kapitalit
me 40 % kapitalit ose me 40.000 lek. Perfundimishte pronar eskluziv te shogerise GREN
SHOE Shpk Shkoder behen : pranuesi i dhurimit Sergio Luca ne masen 40 % kapitalit ose
40.000 lek Fehmi Golemi ne masen 40 % kapitalit ose 40.000 lek dhe Nikolin Kovagi ne
masen 20% kapitalit ose 20.000 lek.

Kjo kontrate eshte redaktuar ne 2 gjuhe ne shqip dhe ne italisht dhe eshte lexuar dhe pranuar nga
palet kontraktuese. Une notere vertetoj nenshkrimet e tyre sipas ligjit
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